## SANTANA DO DESERTO 1925

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## **EXTRATO DE DISPENSA**

Licitação n° 135/2019 Dispensa n° 088/2019

Partes: SANTANA DO DESERTO e MÁQUINAS E REFRIGERAÇÃO PINGUIM LTDA

## Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25087	UND	FOGÃO DE 04 BOCAS, ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO MESA DE AÇO CARBONO, PERFIL U DE 50MM PINTADA NA COR PRETO FOSCO TREMPE DE FERRO FUNDIDO 300X300MM, PINTADA NA COR PRETA REGISTROS DE GÁS COM MANIPULOS EXPOSTOS DE FACIL MANUSEIO PES FIXO MESA, BANDEJA E CORPO DO PRODUTO EM PINTURA EPOXI BAIXA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO GRELHA FUNDIDA 30/30 QUEIMADOR 2 DUPLO E 2 SIMPLES GAMBIARRA PINTADA OU ZINCADA REGISTRO CROMADO	2,00	899,00	1.798,00
				Total:	1.798,00

Valor Total: 1.798,00

Data da Assinatura 04/11/2019

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação